



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

ROSANI ApS

Tværvej 81A, 8250 Egå

CVR-nr. 41 35 85 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Robert Gellin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ROSANI ApS Tværvej 81A 8250 Egå
	CVR-nr.: 41 35 85 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Robert Gellin, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle innovative produkter inden for forskellige ingeniørmæssige områder samt udføre ingeniørmæssig rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 171.152 mod 64.580 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.578 mod -49.573 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da der først forventes indtægter fra de pågående udviklingsaktiviteter i 2024.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Det seneste år har selskabet arbejdet med at udvikle et særligt produkt til outdoor- og campingbrug. Hertil har Innovationsfonden via Innoboosterprogrammet for perioden august 2022 – juli 2023 bevilget en støtte til projektet på i alt kr. 288.750,- Projektet følger stort set tidsplanen

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	171.152	64.580
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-160.574	-113.972
Resultat før finansielle poster	10.578	-49.392
Øvrige finansielle omkostninger	0	-181
Resultat før skat	10.578	-49.573
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.578	-49.573
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.578	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.573
Disponeret i alt	10.578	-49.573

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	20.498	24.860
Tilgodehavender i alt	20.498	24.860
Likvide beholdninger	85.642	65.202
Omsætningsaktiver i alt	106.140	90.062
Aktiver i alt	106.140	90.062
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-99.360	-109.938
Egenkapital i alt	-59.360	-69.938
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	160.000	160.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.500	160.000
Gældsforpligtelser i alt	165.500	160.000
Passiver i alt	106.140	90.062

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-109.938	-69.938
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.578</u>	<u>10.578</u>
	<u>40.000</u>	<u>-99.360</u>	<u>-59.360</u>